Сообщение о существенном факте "Сообщение о проведении заседания совета директоров эмитента и его повестке дня"

1. Общие сведения		
1.1. Полное фирменное наименование эмитента	Публичное акционерное общество «Норвик	
T T	Банк»	
1.2. Сокращенное фирменное наименование	ПАО «Норвик Банк»	
эмитента	-	
1.3. Место нахождения эмитента	610000, г. Киров, ул. Преображенская, 4	
1.4. ОГРН эмитента	1024300004739	
1.5. ИНН эмитента	4346001485	
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный	00902B	
регистрирующим органом		
1.7. Адрес страницы в сети Интернет,	http://www.e-	
используемой эмитентом для раскрытия	disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2176	
информации	http://www.vtkbank.ru/	
1.8. Дата наступления события (существенного	22.05.2019г.	
факта), о котором составлено сообщение (если		
применимо)		

2. Содержание сообщения

- 2.1. Дата принятия Председателем на заседании Совета директоров эмитента решения о проведении заседания Совета директоров ПАО «Норвик Банк»: 22.05.2019 г.
- 2.2. Дата проведения заседания Совета директоров ПАО «Норвик Банк»: 22.05.2019г.
- 2.3. Повестка дня заседания Совета директоров:
 - 1) Об одобрении в выдаче кредита
 - 2) Об одобрении в выдаче кредита
 - 3) Рассмотрение отчёта о работе банка за 1 квартал 2019гг. и апрель 2019 г. Выполнение плана 2019 года, достижение стратегических показателей плана до 2020 года. Соблюдение ВПОДК и нормативных требований ЦБ РФ: ликвидность, достаточность капитала, показатели экономической оценки банка. Анализ выполнения плана по каналу продаж (Агенты) кредитов под залог недвижимости.
 - 4) Об установлении (увеличении) лимитов на банк-контрагент
 - 5) Об одобрении сделки, в совершении которой имеется заинтересованность
 - 6) Об одобрении сделки, в совершении которой имеется заинтересованность
 - 7) Об одобрении сделки, в совершении которой имеется заинтересованность

3. Подпись		
3.1. Президент		
ПАО «Норвик Банк»		А. А. Семиохин
•	(подпись)	•
3.2. Дата «23» мая 2019 г.	М.П.	